
 

КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 

НАКАЗ 

м. Харків 
 

 

 від 19.01. 2022 № 9 - к/в 

 Про випуск слухачів  
     
 

У зв’язку із завершенням навчання на курсах підвищення кваліфікації 
вчителів предмета «Захист України» за освітньою програмою з теми 
«Загальні та професійні компетентності учителя предмета «Захист України» 
у контексті професійного стандарту вчителя ЗЗСО» в обсязі 60 годин /  
2 кредити відповідно до наказу про зарахування № 9 - к/з від 10.01.2022 
(термін навчання: 10.01-19.01.2022, дистанційна форма)  

 
НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати свідоцтва про підвищення кваліфікації слухачам                      
відповідно до списку: 
 

1.  Андрійко Володимир 
Федорович 

Київський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/9/01 

2.  Білобжицький Валерій 
Вікторович 

ПТО ПК 31584378/9/02 

3.  Боклагов Олег Олександрович Московський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/9/03 

4.  Боюка Анатолій Якович ЗВО І-ІІ р.а. ПК 31584378/9/04 
5.  Галімов Ірек Рафікович Московський район Харківської 

міської ради 
ПК 31584378/9/05 

6.  Гусаков Сергій Вікторович Шевченківський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/9/06 

7.  Закревська Людмила 
Олександрівна 

Київський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/9/07 

8.  Зібаров Володимир 
Володимирович 

Красноградська міська громада 
Красноградського району 

ПК 31584378/9/08 

9.  Козицький Юрій Георгійович Немишлянський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/9/09 

10.  Корнієнко Андрій Валерійович ЗВО І-ІІ р.а. ПК 31584378/9/10 
11.  Куракса Сергій Вячеславович Немишлянський район Харківської 

міської ради 
ПК 31584378/9/11 

12.  Лимешко Геннадій Юрійович Сахновщинська селищна громада 
Красноградського району 

ПК 31584378/9/12 



13.  Лукомський Сергій Петрович Борівська селищна громада 
Ізюмського району 

ПК 31584378/9/13 

14.  Любішин Вадим Арнольдович Вовчанська міська громада 
Чугуївського району 

ПК 31584378/9/14 

15.  Мезенцев Юрій Миколайович Малинівська селищна громада 
Чугуївського району 

ПК 31584378/9/15 

16.  Мельник Сергій Іванович Холодногірський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/9/16 

17.  Мітасов Анатолій Євгенович Шевченківський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/9/17 

18.  Павленко Віктор Михайлович Слобожанська селищна громада 
Чугуївського району 

ПК 31584378/9/18 

19.  Пазюрич Дмитрій 
Олександрович 

Куп’янська міська громада 
Куп’янського району 

ПК 31584378/9/19 

20.  Пересада Андрій Іванович Барвінківська міська громада 
Ізюмського району 

ПК 31584378/9/20 

21.  Повелиця Олексій 
Анатолійович 

Слобідський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/9/21 

22.  Пожиленко Олександр Іванович Обласні заклади / Міська мережа ПК 31584378/9/22 
23.  Портянніков Олег Валерійович Обласні заклади / Міська мережа ПК 31584378/9/23 
24.  Пушкарьова Оксана Миколаївна Московський район Харківської 

міської ради 
ПК 31584378/9/24 

25.  Пшикун Олександр 
Миколайович 

Сахновщинська селищна громада 
Красноградського району 

ПК 31584378/9/25 

26.  Раїна Павло Миколайович Краснокутська селищна громада 
Богодухівського району 

ПК 31584378/9/26 

27.  Салтанов Юрій Вікторович ПТО ПК 31584378/9/27 
28.  Скиба Михайло Юрійович Московський район Харківської 

міської ради 
ПК 31584378/9/28 

29.  Токар Ігор Олександрович Куп’янська міська громада 
Куп’янського району 

ПК 31584378/9/29 

30.  Усатий Володимир 
Олександрович 

Краснокутська селищна громада 
Богодухівського району 

ПК 31584378/9/30 

31.  Черкашин Юрій Анатолійович Малинівська селищна громада 
Чугуївського району 

ПК 31584378/9/31 

32.  Широбоков Олександр 
Олександрович  

Люботинська міська громада 
Харківського району 

ПК 31584378/9/32 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на завідувача 
навчального відділу Папернову Т.В. 

 Ректор                         підписано Л.Д. Покроєва 

 

Візи:      Папернова Т.В.  
              Гулаков Р.С. 


